PORTUGUÊSE
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
MNR 9058711 - 02phoenixcontact.com
Modulo batteria al piombo puro AGM esente
da manutenzione
Il modulo batteria al piombo puro AGM esente da manutenzione

7. 电池 B +/- ( 电缆长度 110 mm)
更多信息请参看 phoenixcontact.net/products 中的相应数据表。
UPS 类型 订货号 V/C Level
QUINT-UPS/24DC/24DC/5 2320212 03
QUINT-UPS/24DC/24DC/10 2320224 03
QUINT-UPS/24DC/24DC/20 2320238 03
QUINT-UPS/24DC/24DC/40 2320241 03
QUINT-UPS/1AC/1AC/500VA 2320270 02
安全和警告说明
电池注意事项
Необслуживаемый аккумуляторный модуль,
чистый свинец, AGM